SỞ Y TẾ THANH HÓA

BVĐK HOẰNG HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Số:       /KH-BVHH Hoằng Hoá, ngày      tháng        năm 2025

KẾ HOẠCH

Phối hợp tổ chức chương trình khám, tư vấn cấp, phát thuốc miễn phí

 Thực hiện công văn số 4573/SYT-NVYD ngày 28 tháng 7 năm 2025 của

Sở y tế Thanh Hoá về việc phối hợp triển khai các nhiệm vụ tổ chức “Ngày hội

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” năm 2025. Bệnh viện đa khoa Hoằng Hoá xây

dựng kế hoạch “Tổ chức chương trình khám, tư vấn cấp, phát thuốc miễn phí”

như sau:

 I. MỤC ĐÍCH- YÊU CẦU

 - Giáo dục truyền thống yêu nước, lòng tự hào dân tộc, nâng cao ý thức,

trách nhiệm, tinh thần cảnh giác của cán bộ, đảng viên và Nhân dân trong sự

nghiệp bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội.

- Đảm bảo an toàn trong công tác khám bệnh, chăm sóc và bảo vệ sức

khoẻ nhân dân trên địa bàn nói chung cũng như các gia đình chính sách, người

có công với cách mạng, trẻ em, người già, người tàn tật, các gia đình có hoàn

cảnh khó khăn nói riêng.

II. NỘI DUNG

- Thành lập Đoàn khám, chữa bệnh và tổ chức chương trình khám, tư vấn

cấp, phát thuốc miễn phí cho các gia đình chính sách, người có công với cách

mạng, trẻ em, người già, người tàn tật, các gia đình có hoàn cảnh khó khăn trên

địa bàn:

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Huy Văn Phó giám đốc Trưởng đoàn

0866970568

2 Lê Thành Trung Bác sĩ Phó đoàn

0961304465

3 Nguyễn Viết Phong Bác sĩ Thành viên

4 Nguyễn Vũ Bảo Bác sĩ Thành viên

5 Nguyễn Thị Hồng Minh Bác sĩ Thành viên

6 Nguyễn Thị Như Quỳnh Bác sĩ Thành viên

7 Lê Thị Mai Hoa Bác sĩ Thành viên

8 Nguyễn Thị Trang Điều dưỡng Thành viên

9 Lê Thị Minh Anh Điều dưỡng Thành viên

10 Hoàng Minh Sơn Điều dưỡng Thành viên

11 Vũ Thị Hiền Điều dưỡng Thành viên

12 Lê Hồng Nghị Điều dưỡng Thành viên

13 Lê Đình Hải Điều dưỡng Thành viên

14 Lê Thị Dung Dược sĩ Thành viên

15 Nguyễn Thị Bắc Dược sĩ Thành viên

- Các thành viên trong đoàn khám có mặt đúng thời gian, địa điểm theo sự

phân công của Ban chỉ đạo.

- Khám sức khoẻ, đo huyết áp, kiểm tra tim phổi cho các đối tượng được

mời đến khám

- Chủ động liên lạc với Bệnh viện để được hỗ trợ trong các tình huống

vượt quá khả năng chuyên môn.

III. THỜI GIAN- ĐỊA ĐIỂM

- Từ 7h00 đến 17h00 ngày 13 tháng 8 năm 2025

- Tại Trung tâm hội nghị xã Hoằng Hoá.

IV. Tổ chức thực hiện

1. Phòng KHNV

- Xây dựng kế hoạch báo cáo BCĐ, BGĐ; thông báo TTYT Hoằng Hoá

phối hợp thực hiện.

2. Khoa Dược- VTYT

- Đảm bảo cung ứng đủ cơ số thuốc cần thiết.

3. Các khoa, phòng

- Sắp xếp để các thành viên được phân công thực hiện nhiệm vụ đúng thời

gian quy định.

4. Phòng TCHC

- Chuẩn bị phương tiện, xe cấp cứu sẵn sàng hỗ trợ trong các trường hợp

cần thiết

Nơi nhận:

- Sở y tế (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- BGĐ (b/c);

- TTYT huyện (phth);

- Các khoa, phòng (t/h);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Lập

		2025-08-04T15:11:25+0700

		2025-08-04T15:34:41+0700

		2025-08-04T15:34:42+0700

		2025-08-04T15:34:42+0700

		2025-08-04T15:34:43+0700